
        

Uchwała Nr 3/V/IX/2011 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 15 września 2011 r. 

 
w sprawie zaopiniowania kandydata na stanowisko redaktora naczelnego 
 
Na podstawie § 26 ust. 2 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały          
nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. Senatu PWSZ w Koninie w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie ze zm.,  
  

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Stwierdza się, że w głosowaniu tajnym, Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej          
w Koninie zaopiniował pozytywnie kandydaturę pani mgr inż. Ewy Kapyszewskiej na 
stanowisko Redaktora Naczelnego Wydawnictwa  PWSZ w Koninie na kadencję 2011-2015. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
 
 
 

         Przewodniczący  
                                             Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/ prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 


